

DOHODA O ZMĚNĚ

SMLOUVY O DÍLO č. 2015/62/E

uzavřené dne 30.4.2015

(DODATEK č. 1)

SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel

Obchodní firma
zastoupený
Sídlo:
Telefon
Zápis v obchodním rejstříku

: **MATEX HK s.r.o.**
: Martinem Žítkem - jednatelem společnosti
: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
: 495 401 592
: u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl C, vložka 18080
: Komerční banka a. s. Hradec Králové
číslo účtu 27-2035340207/0100
: 25968807
: CZ25968807

Bankovní spojení

IČO
DIČ

Objednatel

Obchodní firma
zastoupený
Sídlo:
Telefon
IČO
Bankovní spojení

: **Statutární město Pardubice - městský obvod Pardubice II**
: Mgr. Radkem Hejným - starostou městského obvodu Pardubice II
: Chemiků 128, p.p.41, 530 09 Pardubice
: 446 798 624
: 00274046
: Komerční banka, a.s.
číslo účtu 19-2374040217/0100

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DOHODU O ZMĚNĚ SMLOUVY O DÍLO

A.

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že smlouva o dílo uzavřená mezi nimi dne 30.4.2015 se mění takto:

Bod III.1. zní nově takto:

III.1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli včas a řádně cenu díla, jejíž výše je dohodnuta smluvními stranami takto:

Cena dle SOD bez DPH	1 824 364,- Kč
Vícepráce	148 251,- Kč
Cena díla bez DPH	1 972 615,- Kč
DPH 21 %	414 249,- Kč
Cena díla včetně DPH	2 386 864,- Kč

B.

Ve všech ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo uzavřená mezi zhotovitelem a objednatelem dne 30.4.2015 nedotčena.

C.

Obě smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle, dohodu si přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení dohody.

V Hradci Králové dne 17.6.2015

26.06-2015

ZHOTOVITEL:

MATEX HK
Kladská 181 S.R.O. ③
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO 25968807 DIČ CZ25968807

.....
Martin Žitek
jednatel společnosti

OBJEDNATEL:


Mgr. Radek Hejny
starosta městského obvodu



Projednáno / schváleno usnesením
Rady - Zastupitelstva
městského obvodu Pardubice II
č. 134 / ze dne 24.6.2015

V Pardubicích dne: 26.6.2015
Jméno: KULMINA
Podpis: 



ZMĚNOVÝ LIST

STAVBA: Stavební úpravy ulice Varšavská, Pardubice
Objekt: Rekonstrukce ulice Varšavská

č.1 – Dodělaní chodníků

POPIS:

V zájmu ucelení rekonstrukce chodníkové části bylo dohodnuto dodělaní chodníků před panelovými domy č.p. 235-238 v ulici Varšavská.

Tato změna si vyžádá vícepráce v hodnotě 148 251,33 Kč bez DPH.

PŘÍLOHA:

- Rozpočet s výkazem výměr (vícepráce)

v Hradci Králové, dne 17.6. 2015

vypracoval:.....

MATEX HK
Kladská 181 - 500 03
HRADEC KRÁLOVÉ
IČO 25968807 DIČ CZ25968807

schválil:.....

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Dodělání chodníků

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Pardubice - ul. Varšavská

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

MATEX HK, s.r.o

25968807

CZ25968807

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Musílek Martin

10.06.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	34 803,60	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	113 447,73	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		148 251,33	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	148 251,33
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z 148 251,33	31 132,80
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	179 384,13

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění +-	0,00

ROZPOČET

Stavba: Dodělání chodníků

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Musílek Martin

Datum: 10.6.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 148 251,33 80,783

1 Zemní práce 36 556,70 0,020

1	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	60,000	23,15	1 389,00	0,000
2	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	181,000	35,50	6 425,50	0,000
3	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	130,000	127,50	16 575,00	0,000
4	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	150,000	17,40	2 610,00	0,000
5	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	13,500	63,50	857,25	0,000
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	19,500	103,80	2 024,10	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,500	8,30	161,85	0,000
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	39,000	70,00	2 730,00	0,000
9	181102302	Úprava pláňe v zářezích se zhutněním	m2	130,000	12,00	1 560,00	0,000
23	283230420	<i>fólie multifunkční profilovaná (nopová) GUTTABETA N 0,5 x 20 m</i>	<i>m2</i>	<i>40,000</i>	<i>55,60</i>	<i>2 224,00</i>	<i>0,020</i>

5 Konstrukce chodník 58 887,70 64,941

14	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150mm	m2	130,000	57,37	7 458,10	0,000
15	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	145,000	130,00	18 850,00	12,216
16	592450000	<i>dlažba 10x10x6 cm barevná hnědá</i>	<i>m2</i>	<i>26,000</i>	<i>215,50</i>	<i>5 603,00</i>	<i>4,810</i>
17	1	<i>dlažba 20x20x6 cm barevná přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>104,000</i>	<i>183,90</i>	<i>19 125,60</i>	<i>19,240</i>
18	5924500004	<i>15 dlažba pro nevidomé 20x10x6 cm barevná bílá</i>	<i>m2</i>	<i>5,000</i>	<i>340,20</i>	<i>1 701,00</i>	<i>0,925</i>
20	5924500004	<i>156 Obrubník záhonový 100*5*20</i>	<i>m2</i>	<i>150,000</i>	<i>41,00</i>	<i>6 150,00</i>	<i>27,750</i>

8 Trubní vedení 1 500,00 0,659

19	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	2,000	750,00	1 500,00	0,659
----	-----------	---	-----	-------	--------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 51 306,93 15,162

21	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	150,000	95,00	14 250,00	15,162
10	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	82,705	112,90	9 337,39	0,000
11	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	721,000	6,36	4 585,56	0,000
25	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	82,705	95,00	7 858,98	0,000
12	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	46,155	90,00	4 153,95	0,000
13	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	30,550	60,00	1 833,00	0,000

99 Přesun hmot 9 290,05 0,000

22	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	80,783	115,00	9 290,05	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Celkem

148 251,33

80,783